РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

            ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                        Р Е Ш Е Н И Е

    от  04.08.2015         №     44

     О внесении изменений в решение Ершичского

     районного Совета  депутатов от 27.11.2013г. №  44

     «О формировании персонального состава избирательной

     комиссии муниципального образования-Ершичский

     район  Смоленской области»

     В соответствии с подпунктами к), л) пункта 1 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании

постановления  Избирательной комиссии Смоленской области   от  02.08.2015г.

№ 224/1726-5 «О предложении  кандидатуры  в состав  избирательной

комиссии муниципального образования-Ершичский район Смоленской

области»

     ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ    СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

                                             Р Е Ш И Л :

       1.  Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от

27.11.2013г. № 44 «О формировании персонального состава избирательной

комиссии муниципального образования-Ершичский район Смоленской

области»  следующее изменение:

        -  назначить членом  избирательной комиссии муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области с правом решающего

голоса  ПУЛИКОВУ Аллу Васильевну, 1973 года рождения, образование

высшее, ведущего специалиста Отдела по образованию Администрации

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области,

выдвинутую  Избирательной комиссией Смоленской области, являющуюся

муниципальной служащей.

        2. Направить настоящее решение для опубликования в районной газете

«Нива» 07.08.2015г.

         3. Данное  решение вступает в силу со дня его принятия.

      Глава муниципального образования-

      Ершичский район Смоленской области                                     В.Л.Каменной